594
proble. Aemeri, Bello, Conventio nej vel alio quibuscumque
juris remedijs ad defensionem non subest fugiendo. Hac omnia p[ro]p[ri]a
senti fructibus ad Bonifacium Mediantes.

1621
17/v

Feria Secunda post Do
minicam Rogationum pro
xima Anno Domini Mille:
simo Sexcentesimo Vige:
simo Primo.

cum Thoma Mathias a Joann. Speculio Praetatore
Thoma Christophodori Vice Capitani Bremensis et Michaelis
de Alexandro de Prudenno Inmediario Notario
Caronesi Officio et Actis

Sobanski Blonskiemu
Roborat

comparas personaliter Coram Officio Actis Joseph Casbon
vidus Capitaneus Bremensis Thoma Nicolaus Sobanski
sensus nescit et Capone exiens a Thoma de Prudenno Inmediario
vidus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]a et Comp[ro]mi:
sentibus recedendo. Putant autem Jurisdictioni Casbon
et Capitaneali Bremensi quod ad se habent esse vel
se fieri succedentes ac bonis suis generaliter omnibus tota
liber et plene recuperando et subigendo palam libera
publica et expressum recipiunt. Quia sicut se et suos
succesores in et super bonis suis gl[ori]a omnibus ac summis
p[ro]p[ri]is habitis et habendis inscribit et obligat perib[us]
Inveniam Caronesi sc. Regem ab his et Thoma
Lanceolano Blonski partibus ab altera, ratione quae

venit

venit rerum et Conditionum in eadem Inveniam Caronesi
non de se et datur in Jurata die Sexta Martij Anno
p[ro]p[ri]a Confecam Thoma comite. Caronesi p[ro]p[ri]a
subsciam et sigillis designat. Vidus Mille Quingentorum
non floret p[ro]p[ri]a solentales firmam in emittas et
singulis eisdem Inveniam Conditionibus. Quod si
vultis amovet legem et neptus gl[ori]a Inveniam tam
in p[ro]p[ri]a quam in toto, p[ro]p[ri]a suo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a spectat
et p[ro]p[ri]a firmiter tenere. Comp[ro]mi et neptus ac in vult
liber observare omnibus et singulis illius Inveniam
vult quos res quos p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a Inveniam
p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et Inveniam p[ro]p[ri]a ad
Inveniam p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a Inveniam in toto referendo. Sub
Vidus Mille Quingentorum florenem p[ro]p[ri]a
et eadem Regem Thoma Sobanski vel eius succed
tes eadem Thoma Blonski ac eius p[ro]p[ri]a Inveniam
pletionem p[ro]p[ri]a Inveniam ad placidum p[ro]p[ri]a
bendo. Caronesi idem recuperans Thoma Nicolaus
Sobanski et eius succedentes in et super bonis suis gene
raliter omnibus ac summis p[ro]p[ri]a habitis et habendis
inscribit et obligat perib[us] eisdem Thoma Inveniam
Sobanski et eius p[ro]p[ri]a Inveniam p[ro]p[ri]a
Roborat. authenticam de p[ro]p[ri]a. ex his Actis Caronesi
ad Thoma Inveniam Bremensis ante decursum Inveniam
ri Caronesi et transportare subsciam et specialiter
Vidus Mille Quingentorum floren' Inveniam Inveniam
p[ro]p[ri]a Inveniam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et locum
p[ro]p[ri]a ad placidum p[ro]p[ri]a. Inveniam qui
Vidus vel Vidus modo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac ne ab
que Inveniam completa. Caronesi exiens nescit